PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA JURÍDICA

Rua Riachuelo, 115 - Centro - Sala 849 | São Paulo/SP - Tel. 11 3119-9671 -subpgj.juridicos@mpsp.mp.br

São Paulo, 06 de maio de 2021.

Ofício nº 253/2021 (SPGJ-JUR)

Protocolado SEI nº 29.0001.0088851.2021-26

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a

dilação do prazo concedido para resposta ao Ofício 345/2021 - CPIPANDEMIA,

tendo em vista a necessidade de coleta, levantamento e reunião de dados de

diversos setores deste Parquet estadual para o atendimento das informações

requeridas, considerando que podem abranger diversas Promotorias de Justiça

do Estado de São Paulo.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus

protestos de estima e consideração.

Mário Luiz Sarrubbo
Procurador-Geral de Justiça

A Sua Excelência o Senhor
Senador Omar Aziz

DD. Presidente da CPI da Pandemia
SENADO FEDERAL
Brasília - DF
\pfa

		2021-05-10T11:47:51-0300
	MARIO LUIZ SARRUBBO:10311759890